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*1) Rozdfl vznikly zaokrouhlenfm vymar (bod 14.7b p¥liohy katastrdinf vyhldgky)

*2) Rozdil vznikly zackrouhlenir vymér (bod 14.6 pifiohy katastrdini vyhldgky)

GEOMETRICKY PLAN
pro
rozdelenr pozemkd, zm®nu hranic pozemko

Gagmetricky plan ovari oredn® opravnEny zemEmaricky inZengr:

Stejnopis ovarl oredn@ opravaang zemsmEricky inzengr:

e B ng. Daniel Martinkavic

B 1ng. Daniel Martinkovié

Crsin polaziy seznamu Gfednd opravningch

Lrsio polozky seznamu Gfedn® opravnZnpch

zem@merickych inZenyric 24392110 zemsmErickych inZenyri: 2492/10
e 5.6.2023 Crsie: 182/2023 e 21.6.2023 Ol 133/2023
fisieritostmi a presnostr odpovida prévaim predpistm. Tenta s odpovidd ickému pidnu v efzktronickd podoh® waZensmul

v dokumentac! katastrainiho gradu

Vyhotovitel: 5PGEQ s.r.o.
Na Zavodr 1537, Humpolec
ICO: 06834744
www.Bpgeo.cz, info@5pgeo.cz

Crsio planw: 754 - 199/2022
Okres: Jihlava
Cbec: Cejle

Kat. azemr: Cejle

Mepavy list: Pelhrimov 1-6/22

Dosavednrm viastniktm pazemka byla poskytnuta moZnost
S@Znanit se v berénu s probshem navrhovangch novich hranic,
které byly aznateny predepsanym zpGisobem:

obrubnrky

Katastrainr orad souhlas! s olfslovanim parcel

Vliastimil Brychta

KU pro Vysoé&inu, KP
Jihlava

PGP 770/2023-707
2023.06.09 11:03:17 +02'
00’

Overenr stejnopisu geometrickeho planu v Istinng podobs.
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SEZNAM SOURADNIC ( S—JTSK )
Soufadnice pro zdpis do KN

¢, bodu

245-1
235-7
241-2
241-8
510-46
514-1
514-3
545-1
645-13
725-103
725-105
725-108

Y

677797.70
677800.64
677731.48
677768.74
877784.32
8577813.73
§77812.18
677750.92
677787.50
§77668.54
§77872.29
677676.78
B77671.14
B77576.08
577679.99
577682.683
B8775686.23
877688.12
§77691.95
677694.89
677697.23
677702.22
677707.31
677712.29
677715.60
G677718.45
677717.38
677713.49
677708.58
677703.82
677698.28
677693.33
6577680.23
677684.92
677680.12
B877730.30
677742.01
677752.00
B77753.01
§77758.02
677765.01
677766.08
677782.09
677780.08
677783.03
677772.22
677770.20
677758.71
677724.52
677750.94
6§77748.90
67772974
677728.50
677736.55
877785.72
677784.38
677787.47
677788.22
677791.00
677783.44
677795.88
677802.22
677789.05
677804.38
677805.57
677806.27
677808.72
677813.66
677802.29
677800.23
§77800.24
67773949.21
677798.52
B77797.30
677796.18
§77794.80
677792.89
677790.47
677788.77
677787.93
677786.22
6§77784.41
677783.38

X

1132060.12
1132075.42
1132043.76
1132050.93
1432032.22
1132070.89
1132058.58
1132050.43
1132030.84
1132029.62
1132032.75
1132029.30
1132032.686
1132037.24
1132040.24
1132041.98
1132043.93
1132045.58
1132045.84
1132048. 16
1132048.99
1132050.43
1132051.47
1132052.08
1132052.29
1132052.33
1132045.85
1132045.68
1132045.18
1132044.16
1132042.51
1132040.54
1132038.10
14132036.18
1132032.34
1132082.33
1132052.21
1132051.99
1132064.83
1132041.49
1132050.94
1132050.98
1132048.17
1132048.38
1132042.45
1132043.83
1132044.07
1132044.95
1132044.51
1132045.55
1132045.68
1132045.81
1132045.86
1132045.77
1132042.37
1132042.38
1132042.39
1132042.33
1132042.99
1132043.80
1132045.29
1132050.85
1132047.60
1132063.73
1132055.82
1132057.86
1432071.51
1132070.47
1132072.86
1132073.29
1132063.83
1132060.68
11320558.08
1132056.91¢
1132055.36
1432033.59
1132052.08
1132050.50
1132050.59
11320458.91
1132049.47
1132048.20
1132048.14
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popis
zn. barvau
zn, barvou
rah budovy
zn. barvou
7. barvau
sloupek plotu
zn ne plobu
m. barvou
. barvou
chrubnrku
zn. bervou
7. barvay
. barvoy
. barveu
zn. barvou
sbrubnik
obrubnrk
obrubnfk
ahrubnik
obrubnik
obrubnfk
cbrubnrk
obrubnfl
cbrubnfk
obrubnrk
nbrubnrk
ohrubnrk
ohrubnrk
obrubnik
obrubnik
pbrubnrk
obrubnfk
obrubnrk
gbrubark
obrubnrk
obrubnii
obrubnrk
cbrubnik
obrubnfic
corubnik
obrubnfk
obrubnrk
obrubnrk
obrubnik
obrubnik
chrubnfk
obrubnirk
obrubnrk
obrubnfk
pbrubnik
gbrubnfk
obrubnik
obrubnrk
In. barvou
obrubnrk
obrubnik
obrubnrk
obrubnik
Zn. barvou
n. barvou
Zn. barvou
n. barvou
zn. barvou
obrubnrk
abrubnfk
abrubnrk
0. bervou
zn. barvou
zn. barvou
zn. barvau
obrusnik
obruinfk
obrubnik
abrubnik
ohruanii
obrubnil
obrubnfk
obrubnrk
cbrubnrk
obrubnrk
obrubnrk
obrubnrk
obrubnrk
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